АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2018 г. № 85

О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельсовета Суджанского района Курской области от 14 ноября 2017 г. № 60 «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Борковский

сельсовет» Суджанского района Курской области»

Внести изменения в  муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Борковский сельсовет» Суджанского района Курской области» (далее – Программа):

1. Утвердить паспорт  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Борковский сельсовет» Суджанского района Курской области» согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела Бесову Н.В.

Глава  Борковского  сельсовета                                                     П.И.Беляев

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Борковского сельсовета Суджанского

района Курской области

от 28.12.2018 г. № 85

Муниципальная программа

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальн6ом  образовании «Борковский  сельсовет» Суджанского района Курской области»

	Наименование муниципальной программы
	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальн6ом  образовании «Борковский  сельсовет» Суджанского района Курской области»

	Цели Программы
	повышение доступности жилья и качества жилищного обеспечения населения  Борковского сельсовета, в том числе с учётом исполнения государственных обязательств по обеспечению жильём отдельных категорий граждан в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Курской области, обеспечение комфортной среды обитания и жизнедеятельности;

повышение качества и надежности предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

реализация проекта «Народный бюджет»

	Задачи Программы
	организация мероприятий по уличному освещению, озеленению, прочих мероприятий по благоустройству

	Муниципальный заказчик муниципальной программы
	Администрация Борковского  сельсовета Суджанского района Курской области

	Ответственный исполнитель Программы
	Администрация Борковского  сельсовета Суджанского района Курской области

	Участник Программы
	Администрация Борковского сельсовета Суджанского района Курской области

	Этапы и сроки реализации Программы
	срок реализации: 2018-2020 годы

Этап 1: 2018-2020 годы

	Перечень подпрограмм
	подпрограмма 1 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения в Борковском сельсовете Суджанского района Курской области»

подпрограмма  2. «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Борковском сельсовете Суджанского района Курской области»

	Программно-целевые инструменты Программы
	Отсутствуют

	Финансирование программы
	Средства бюджета Борковского  сельсовета

Подпрограмма 1. «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения в Борковском   сельсовете Суджанского района Курской области» - 395171,93 рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 295171,93 рублей

2019 год — 100000,00 рублей

2020 год — 0 рублей

подпрограмма  2. «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Борковском сельсовете Суджанского района Курской области»

общий объем финансирования муниципальной программы в годах составит 17721,00 рублей,

в том числе по годам реализации:

2018 год —  17721,00 рублей

2019 год — 0 рублей

2020 год — 0 рублей